

Brahe Watches ApS

Otte Ruds Gade 5 4 tv
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2020

Kasper Axelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brahe Watches ApS
Otte Ruds Gade 5 4 tv
8200 Aarhus N

e-mailadresse: kasper@tychobrahewatches.com

CVR-nr: 36981660

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design og salg af ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 16.750kr. mod et underskud på 7.619 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 141.851 kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2019/20 forventes virksomhedens resultat at være positivt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 33.799 | |
| Eksterne omkostninger | | -55.273 | |
| Bruttoresultat | | -21.474 | -9.756 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -21.474 | -9.756 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1 | -12 |
| Ordinært resultat før skat | | -21.475 | -9.768 |
| Skat af årets resultat | | 4.725 | 2.149 |
| Årets resultat | | -16.750 | -7.619 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -16.750 | -7.619 |
| I alt | | -16.750 | -7.619 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 65.000 | 82.888 |
| Varebeholdninger i alt | | 65.000 | 82.888 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 750 | 450 |
| Tilgodehavende skat | | 16.211 | 15.478 |
| Andre tilgodehavender | | 3.992 | |
| Tilgodehavender i alt | | 20.953 | 15.928 |
| Likvide beholdninger | | 60.415 | 62.725 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 146.368 | 161.541 |
| Aktiver i alt | | 146.368 | 161.541 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -58.149 | -41.398 |
| Egenkapital i alt | | 141.851 | 158.602 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 300 | 300 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 363 | 363 |
| Skyldig moms og afgifter | | 3.854 | 2.276 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.517 | 2.939 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.517 | 2.939 |
| Passiver i alt | | 146.368 | 161.541 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret